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CNPJ 46.151.718/0001-80

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO II

Sirvo-me da presente para disponibilizar resposta ao
questionamento efetuado por determinada empresa em relagdo a Tomada de Precos n°
07/2.010, que objetiva a Contratacdo de empresa especializada para execucgdo da obra de
iluminacdo publica em ruas, pragas e avenidas de Birigui, com fornecimento de mao de
obra e equipamentos, conforme memoriais descritivos, planilha or¢gamentaria e projetos
fornecidos pela Secretaria de Servicos Publicos, Agua e Esgoto

01) No edital, estd bem claro no item 7.3.1.3 que para podermos
participar do certame, ¢ obrigatorio a empresa licitante apresentar cronograma fisico-
financeiro da obra. Portanto, gostaria de saber quais as informag¢des que tem que constar
no Cronograma.

Resposta: Deverd constar o cronograma fisico-financeiro da
obra, elaborado de acordo com o conhecimento técnico de cada licitante.

02) Gostaria de saber também se tenho que montar o
cronograma e a proposta, ou apenas o cronograma com as informagdes da proposta?

Resposta: A proposta deverd contar os elementos constantes dos
itens 7.3.1.1, 7.3.1.2 ¢ 7.3.1.3 do Edital.

03) Na proposta tem que constar apenas o valor total, ou tem
que ter as descri¢des dos servigos prestados?

Resposta: A proposta deverd contar os elementos constantes dos
itens 7.3.1.1, 7.3.1.2 ¢ 7.3.1.3 do Edital.

o

Permanecem inalteradas as clausulas da Tomada de Pregos n
07/2.010.

Birigui, 26 de outubro de 2.010

Marco Aurélio Farina Lopes, Edmara Cristina B. Nogueira,
Chefe da Secao de Licitagoes Diretora do Depto. de Materiais



